



2. İstanbul Siber-Güvenlik Forumu | Kayıtlar Başladı

İstanbul Siber-Güvenlik Forumu'nun ikincisi, TASAM Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü tarafından "Yeni Siber Ekonomi ve Türk Ürünleri" ana teması ile küresel ölçekte katılımıyla 23-24 Kasım 2023 tarihinde İstanbul Kent Üniversitesi Kağıthane Kampüsü'nde düzenlenecek 9. İstanbul Güvenlik Konferansı'nın ilk günü eş-etkinlik olarak icra edilecek. Katılmak için son başvuru tarihi 21 Kasım olan Forum, Konferans ve diğer eş-etkinliklere yurt içi ve dışından çok sayıda duayen ve uzman isim katılırken, katılımcılara sertifika ve konferans kitabı verilecek.

Her yıl küresel ölçekte güvenlik profesyonelleri başta olmak üzere akademisyenler, bürokratlar, askerler, araştırmacılar, iş insanları ve gazetecilerin yoğun katılımıyla bir Türkiye ve İstanbul markasına dönüşen İstanbul Güvenlik Konferansı bu yıl "Ekosistemde Stratejik Dönüşüm: İklim, Gıda, Demografi, Meritokrasi, Ekonomi, Sağlık, Eğitim, İstihdam, Aile-Gençlik ve Şehir Güvenliği" başlığıyla 23-24 Kasım 2023 tarihinde düzenlenecek.

23 Kasım Perşembe saat 09.00'daki açılış konuşmaları ile başlayacak 2. İstanbul Siber-Güvenlik Forumu bir gün sürecek. Konferans ve diğer eş-etkinlikler ile ortak yapılacak açılış konuşmalarını TASAM Kurucu Başkanı Süleyman ŞENSOY, ASELSAN Strateji Yönetimi Direktörü Sami DUMAN, T.C. Dışişleri Bakanı Hakan FİDAN*, T.C. Millî Savunma Bakanı Yaşar GÜLER*, Burkina Faso Başbakanı Apollinaire Joachim Kyelem de TAMBELA, Bangladeş Halk Cumhuriyeti Çalışma ve İstihdam Devlet Bakanı Begum Monnujan SUFIAN, KKTC Millî Eğitim ve Kültür Bakanı Nazım ÇAVUŞOĞLU, Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti Kamu Güvenliği Bakan Yardımcısı LUONG Tam Quang ile diğer devlet ve hükûmet Temsilcileri yaparken, TASAM Başkan Yardımcısı Tuğgeneral (E) Prof. Dr. Fahri ERENEL ise Konferans'ın anahtar konuşmasını yapacak.

Bu yılki Forum'un oturum başlıkları şöyle; "Kritik Altyapılarda Siber-Güvenlik, Mobilite ve Siber-Güvenlik", "Nesnelerin İnterneti ve Siber-Güvenlik", "Yeni Siber Ekonomi ve Türk Ürünleri", "Yapay Zekâ, Sanal Gerçeklik ve Siber Güvenlik", "Derin Sahte ve Siber-Güvenlik", "Karar Vericiler için Siber-Güvenlik" ve "Endüstriyel Siber-Güvenlik".

Konferans Çıktıları Güvenlikte Literatür İnşa Ediyor

İstanbul Güvenlik Konferansı'nın önceki yıllardaki toplantılarının seçilmiş tebliğleri ve konuşma seçkileri, TASAM yayınları tarafından kitaplaştırılmıştı. Konferans'ın 2015 bildirileri (Küresel Yönetişim Güvenlik ve Aktörler 70. Yılında BM ismiyle), 2016 bildirileri (Devlet Doğasının Değişimi: Güvenliğin Sınırları ismiyle), 2017 bildirileri (Yeni Güvenlik Ekosistemi ve Çok Taraflı Bedeli ismiyle) ve 2018'in seçilmiş bildirileri (Geleceğin Güvenliği ismiyle) basılmıştı. 2019 yılında icra edilen 5. Konferans'ın seçilmiş tebliğleri "Yeni Dünya Ekonomi ve Güvenlik Mimarisi" ismiyle Ekim 2020'de, 2020 yılındaki 6. Konferans'ın tebliğleri "Kovid-19 Sonrası Geleceğin Güvenlik Kurumları ve Stratejik Dönüşüm" adıyla Aralık 2021'de, 2021 yılındaki 7. Konferans'ın tebliğleri "Post-Güvenlik Jeopolitik: Çin, Rusya, Hindistan, Japonya ve NATO" adıyla ve 2022 yılındaki 8. Konferans'ın tebliğleri de "Post-Güvenlik İkilemler, Entegrasyonlar, Modeller ve Asya" adıyla Nisan 2023'te e-kitap olarak yayımlandı.





Forum ile birlikte Konferans Kapsamında Üç Eş-Etkinlik Daha Düzenlenecek

İstanbul Güvenlik Konferansı bu yıl da dünyanın birçok ülkesinden öne çıkan uzman, akademisyen, araştırmacı, asker, diplomat, devlet adamı ve basın mensubu katılımcıyı buluşturacak. Eş-etkinlikler olarak; Konferans'ın ilk günü **2. İstanbul Siber-Güvenlik Forumu** yanı sıra **5. Denizcilik ve Deniz Güvenliği Forumu** "21. Yüzyıl Deniz Jeoekonomisi ve Türkiye" temasıyla icra edilirken, ikinci günü de **6. Türkiye - Afrika Savunma Güvenlik ve Uzay Forumu** "Afrika'da Türk Askerî Varlığı ve Yeni Ufuklar" temasıyla ve **7. Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik Forumu** ise "Türk - Arap Güvenlik Ekosisteminde Yeni Keşifler" temasıyla Konferans ile birlikte icra edilecekler.

9. İstanbul Güvenlik Konferansı ve Forum'un Açılış Oturumları

İstanbul Güvenlik Konferansı'nın, TASAM Başkan Yardımcısı ve MSGE YİK Üyesi Prof. Dr. Tuğgeneral (E) Fahri ERENEL moderatörlüğünde yapılacak "Ekosistemde Stratejik Dönüşüm" başlıklı açılış oturumuna; CeSI Uluslararası Araştırmalar Merkezi'nden Marco Di LIDDO, Amerika Katolik Üniversitesi'nden Prof. Herbert REGINBOGIN, Stratejik Düşünce Enstitüsü Başkanı Tümgeneral (E) Doç. Dr. Güray ALPAR ve BDU - Uluslararası İş İnsanları ve Diplomatlar Birliği Başkanı Fhr. Dr. Musa KARADEMİR katılacak.

İstanbul Siber-Güvenlik Forumu'nda, Siber Güvenlik Federasyonu Başkanı Mesut DEMİRBİLEK tarafından moderatörlüğü ve anahtar konuşması yapılacak "Kritik Altyapılarda Siber-Güvenlik, Mobilite ve Siber-Güvenlik" başlıklı açılış oturumuna konuşmacı olarak şu isimler iştirak edecek; Fırat Üniversitesi'nden Doç. Dr. Muharrem Tuncay GENÇOĞLU, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi'nden Doç. Dr. Emine KILIÇASLAN ile İstanbul Arel Üniversitesi'nden Doç. Dr. Aşkın İnci SÖKMEN ALACA.

Başkan ŞENSOY: 'Türkiye Siber Endüstrisinin Vizyonu ve Yeni Ekosistemi Forum'da Konuşulacak'

TASAM Kurucu Başkanı Süleyman ŞENSOY yaptığı açıklamada şöyle dedi; "Kovid-19 salgınından sonra beklenen yeni pandeminin, 'siber-güvenlik ve ekosistemin rekabetçi yönetiminde yaşanacak sorunlar' olabileceği güçlü bir tez olarak önemini korumaktadır. Çünkü çok boyutlu siber-güvenlik alanı artık hayatın işleyişi, doğası hâline gelmiştir. Öte yandan pandemi sürecinde doğrusal ekonomiden 'döngüsel ekonomiye' geçmenin bir seçenek değil zorunluluk olduğunun daha iyi anlaşılması ile 'yeşil ekonomi' ve 'dijital devrim' gibi kavramların öncülüğünde iş ve sürdürülebilir kalkınma modeli de hızla değişmektedir. Aynı zamanda küresel yeni standartlar demek olan bu dönüşüm, rekabet endekslerini kökten değiştirme potansiyeline de sahiptir. Güç ve mülkiyet kavramının anlam ve değerini yeniden belirleyen 'dijital devrim' odaklı bilgi ekonomileri bugün ve geleceğin belirleyicisi olacaktır. Türkiye için; dost ve kardeş ülkelere de hizmet verecek şekilde siber endüstrinin ölçek büyüklüğünün gözden geçirilmesi, ekosisteme ulusal bir yatırım ve kapasite programının oluşturulması öncelik arz etmektedir. Klasik dış ticaret ve hizmet ürünlerinden çok daha verimli ve stratejik boyutlar da içeren siber endüstri; dönüşümü ve inşa edeceği ekonomik kapasite ile karşılıklı bağımlılığa, refaha ve modern güvenliğe katkı yapacaktır."

Başkan ŞENSOY, 2. İstanbul SİBER-Güvenlik Forumu dâhil 9. İstanbul Güvenlik Konferansı etkinliklerine; devlet temsilcileri, savunma ve güvenlik aktörleri, akademisyenler, politika yapımcılar, sektör temsilcileri, uzmanlar ve düşünce kuruluşlarından, serinin önceki konferanslarında olduğu gibi güçlü katılım beklediklerini, çok sayıda ülkeden ilgili protokolün ve uluslararası kurumların büyükelçilikler/misyonlar kanalıyla davet edildiğini söyledi.





Katılımcılar için Geniş Hak ve İmkanlar

Tüm etkinliklerde tam zamanlı Türkçe-İngilizce ve İngilizce-Türkçe simültane çeviri olacak. 23-24 Kasım tarihinde İstanbul'da uluslararası standartlarda gerçekleşecek İstanbul Güvenlik Konferansı ve eş-aktiviteleri (İstanbul Siber-Güvenlik Forumu, Denizcilik ve Deniz Güvenliği Forumu, Türkiye - Afrika Savunma Güvenlik ve Uzay Forumu, Türkiye - Körfez Savunma ve Güvenlik Forumu) için son başvuru tarihi 21 Kasım 2023. TASAM portalında Konferans veya önceledikleri ilgili eş-aktivite sayfasındaki formu doldurarak başvuru yapan katılımcılar; etkinlikler kapsamındaki tüm oturumlara katılım, öğlen yemekleri, konferans materyalleri ve kahve arası ikram imkanlarından yararlanırken sertifika ve konferans e-kitabı hakkı kazanacak. Siviller için profesyonel katılım bedeli ₺1.400, akademisyenler/öğrenciler için akademik katılım bedeli ise ₺900 olarak belirlenmiş. TASAM'ın geçmiş stajyerleri ve çalışanlarına 2023IGK25 kupon kodu ile ayrıca %25 indirim de uygulanıyor.

Etkinlik'te Protokol ve Aktif Katılımcı olarak Yer Alacak Bazı İsimler

Süleyman ŞENSOY, TASAM Kurucu Başkanı

Apollinaire Joachim Kyelem de TAMBELA, Başbakan, Burkina Faso

Begum Monnujan SUFIAN, Çalışma ve İstihdam Devlet Bakanı, Bangladeş Halk Cumhuriyeti

Ferdinand OUEDRAOGO, Başbakanlık Kabinesi Direktörü, Burkina Faso

Nazım ÇAVUŞOĞLU, Millî Eğitim ve Kültür Bakanı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti

Korgeneral LUONG Tam Quang, Kamu Güvenliği Bakan Yardımcısı, Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti

Yarbay Tamas BULEJSZA*, Bakan I Sándor Pintér, Macaristan İçişleri Bakanı (Temsilen)

Daniel Hikes-Wurm, Genelkurmay Başkanı I Rudolf Striedinger, Avusturya Cumhuriyeti Genelkurmay Başkanı (Temsilen)

Marie ANDERSON*, Dedektif | Reece KERSHAW, Avustralya Federal Polis Komiseri (Temsilen)

Büyükelçi S. Hasanthi Urugodawatte DISSANAYAKE, Sri Lanka Ankara Büyükelçisi

Büyükelçi DO Son Hai, Vietnam Sosyalist Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi

Büyükelçi Amanul HAQ, Bangladeş Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi

Büyükelçi Amar BELANI, Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi

Büyükelçi Gabriele JUEN, Avusturya Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi

Büyükelçi Fhr. Dr. Masuma HASAN, Pakistan Parlamentosu Eski Başkanı

Büyükelçi (E) Aydın NURHAN, TASAM Başkan Danışmanı

Harold ARGAMOSA, Savunma Ateşesi, Filipinler Ankara Büyükelçiliği

Ali Salim Al SIYABI, Başkonsolos, Umman Sultanlığı

Thomas POLLACK, Misyon Şefi, Avustralya Ankara Büyükelçiliği

Angela TOLentino, Üçüncü Katip, Filipinler Ankara Büyükelçiliği

Tümgeneral NGUYEN Van Giang, Genel Müdür Yardımcısı, Siber Güvenlik ve Yüksek Teknoloji Suçları Dairesi, Vietnam

Kıdemli Albay LE Hoang Duong, Genel Müdür Yardımcısı, Dış İlişkiler Departmanı, Vietnam

Kıdemli Albay NGUYEN Minh Tuan, Genel Müdür Yardımcısı, Polis Soruşturma Teşkilatı Ofisi, Vietnam

Albay TO Long, Genel Müdür Yardımcısı, Dış Güvenlik Dairesi, Vietnam

Albay NGO Duc Thang, Genel Müdür Yardımcısı, Hukuk İşleri ve İdari - Yargı Reformları Dairesi, Vietnam

Albay NGUYEN Minh Khuong, Asistan, Kamu Güvenliği Bakan Yardımcısı, Vietnam

Yarbay, Doç. Dr. NGUYEN Quang Chien, Müdür Yardımcısı, Kamu Güvenliği Stratejisi Enstitüsü, Vietnam

Albay DO Thi Quynh Phuong, Bölüm Başkan Yardımcısı, Dış İlişkiler Departmanı, Vietnam

Kıdemli Teğmen HOANG Thi Thu Thao, Dış İlişkiler Departmanı, Tercüman, Vietnam

Tümgeneral A N M Muniruzzaman, Başkan, Bangladeş Barış ve Güvenlik Araştırmaları Enstitüsü (BIPSS)

Tümgeneral (E) Doç. Dr. Güray ALPAR, Başkan, SDE

Patrick MAIR, Diplomat, İngiltere Konsoloslugu, İstanbul

Abdenmour Toumi MAGHREB, Uzman, ORSAM

Abdülkadir ERKAHRAMAN, Araştırmacı/Yazar, Sivas Bülteni

Adem BILGIN, Uzman, Abacom

Adil TUNCEL, Zenith Gemi İşletmeciliği A.S.

Ahmed LABIED, Uzman, iCyclus B.V.





Ali ALOTAIBI, Doktora Adayı, Nottingham Trent University
Alper BAŞARAN, Siber Güvenlik Danışmanı
Altai EFENDIEV, Genel Sekreter, GUAM
Amiral (E) Ahmet Tunç VEYİSOĞLU, Milli Savunma Üniversitesi
Av. Berilşah KOCABIYIK
Av. Doktorant Halil Emre GÜRLER, GÜRLER L/LC Hukuk & Danışmanlık, Avukat
Av. Seyhan Gül YILMAZ
Ayşe KAŞIKIRIK, İstanbul Üniversitesi
Ayşegül TOKCAN KAYA, İstanbul Topkapı Üniversitesi
Bahija BELMABROUK, Genel Yayın Yönetmeni ve Medya Uzmanı, Tunisian News Agency
Buse ALBAYRAK
Cahit Armağan DİLEK, Türk Çağrı Düşünce Merkezi Direktörü
Cemal DEMİR, Başkan, GASAM
Deniz Albay (E) Ferhan ORAL, ANKASAM
Doç. Dr. A. İlkay CEYHAN, İstanbul Kent Üniversitesi
Doç. Dr. Ahmet SAPMAZ, İstanbul Gelişim Üniversitesi
Doç. Dr. Ali Bilgin VARLIK, İstanbul Arel Üniversitesi
Doç. Dr. Alptekin KÜPÇÜ, Koç Üniversitesi
Doç. Dr. Asena BOZTAŞ, TASAM
Doç. Dr. Aslıhan NAKİBOĞLU, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi
Doç. Dr. Aşkın İnci SÖKMEN ALACA, Öğretim Üyesi, İstanbul Arel Üniversitesi
Doç. Dr. Atilla KARATAŞ, Marmara Üniversitesi
Doç. Dr. Ebru CAYMAZ, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi
Doç. Dr. Emete GÖZÜGÜZELLİ, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi
Doç. Dr. Emine KILIÇASLAN, Aydın Adnan Menderes Üniversitesi
Doç. Dr. Erdal ARSLAN, Selçuk Üniversitesi
Doç. Dr. Erdem ÖZLÜK, Selçuk Üniversitesi
Doç. Dr. Filiz ÇOBAN ORAN, Çanakkale 18 Mart Üniversitesi
Doç. Dr. H. Rümeyza DURSUN, Sakarya Üniversitesi
Doç. Dr. Halil Kürşad ASLAN, Medipol Üniversitesi
Doç. Dr. İbrahim DEMİR, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi
Doç. Dr. Kıvılcım ROMYA BİLGİN, Öğretim Üyesi, Başkent Üniversitesi
Doç. Dr. Muharrem Hilmi ÖZEV, İstanbul Üniversitesi
Doç. Dr. Muharrem Tuncay GENÇOĞLU, Fırat Üniversitesi
Doç. Dr. Mürsel BAYRAM, Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi
Doç. Dr. Sevgi IŞIK EROL, Batman Üniversitesi
Doç. Dr. Suat DÖNMEZ, Topkapı Üniversitesi
Doç. Dr. Şahin KIZILABDULLAH, Ankara Üniversitesi
Doç. Dr. Vahit GÜNTAY, Karadeniz Teknik Üniversitesi
Doç. Dr. Yavuz DİZDAR, İstanbul Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü
Doç. Dr. Z. Banu DALAMAN, İstanbul Topkapı Üniversitesi
Doç. Dr. Zühal MERT UZUNER, Marmara Üniversitesi
Dr. Ahmet Yusuf ÖZDEMİR, İbn Haldun Üniversitesi
Dr. Ammar KAF, Genel Müdür, Ümrân Stratejik Araştırmalar Merkezi
Dr. Anıl Çağlar ERKAN, Öğretim Üyesi, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Dr. Bahri Sarp YILMAZ, İstanbul Ticaret Üniversitesi
Dr. Başak ÖZORAL, İstanbul Ticaret Üniversitesi
Dr. Dünya BAŞOL, Batman Üniversitesi
Dr. Esin BENHÜR AKTÜRK, İstanbul Aydın Üniversitesi
Dr. Esra ÇAVUŞOĞLU, Marmara Üniversitesi
Dr. Filiz KATMAN, Öğretim Üyesi, İstanbul Aydın Üniversitesi
Dr. Hamoon KHELGHAT DOOST, University of Lincoln
Dr. Hasan YÜKSELEN, Güvenlik ve Strateji Çalışmaları Direktörü, Dış Politika Enstitüsü
Dr. Huriye YILDIRIM ÇINAR, TASAM
Dr. Jakub KOREJBA, AVİM Avrasya Araştırmaları Merkezi
Dr. Kazım Murat ÖZKAN, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi
Dr. Mahdi AHOUIE, Tahran Üniversitesi
Dr. Mehmet RAKİPOĞLU, Batman Üniversitesi
Dr. Meysune YAŞAR, Akademisyen, İstanbul Medeniyet Üniversitesi

GLOBAL SAVUNMA
STRATEJİK GÜVENLİK VE STRATEJİK ARAŞTIRMALAR MERKEZİ
Medya Sponsoru | Media Sponsor

TÜBİTAK
Kurumsal Destek | Institutional Support

BMC
Bronz Sponsor | Bronze Sponsor

KOBİL
ISF Sponsoru | ICF Sponsor

aselsan
Ana Sponsor | Main Sponsor

TASAM
TÜRK ASYA STRATEJİK ARAŞTIRMALAR MERKEZİ
TURKISH ASIAN CENTER FOR STRATEGIC STUDIES

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ

Milli Savunma ve Güvenlik Enstitüsü
National Defence and Security Institute



Dr. Musa KARADEMİR, Başkan, İş İnsanları ve Diplomatlar Birliği
Dr. Najiba MUSTAFAYEVA, İbn Haldun Üniversitesi
Dr. NAN Zhang, Türk Araştırmaları Merkezi, Pekin Üniversitesi
Dr. Neslihan KURAN, Bağımsız Araştırmacı
Dr. Öğr. Üyesi Emekli Tümamiral Mücahit ŞİŞLİOĞLU, Beykoz Üniversitesi
Dr. Pinar AKPINAR, Katar Üniversitesi
Dr. Robert MASON, Gulf Research Center
Dr. Sibel ZENGİN, İstanbul Gelişim Üniversitesi
Dr. Şerafettin EKİCİ, İstanbul Medeniyet Üniversitesi
Dr. Torhan AL-MUFTI, Irak Meclis Başkanı Danışmanı (Eski Bakan)
Dr. Tunç DEMİRTAŞ, Mersin Üniversitesi
Dr. Zeynep Deniz ALTINSOY, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
E. İdil SAGUNER, Bağımsız Araştırmacı
Elvan ÇETİNKAYA, İstiklal Savunma
Emre ŞİPAHİOĞLU, MEF Üniversitesi
Engin ÖZER, Bağımsız Araştırmacı
Ercan AKAR, Bağımsız Araştırmacı
Esra ÖZDEN, Başkan, Girişimcilik Ekosistemi Derneği
Fulya TUNCER ÇETİN, ASELSAN
Füsun Sarp NEBİL, Bilişim/Telekom Uzmanı
Güney Ferhat BATI, Kıbrıs Amerikan Üniversitesi
İrfan ÜNVER, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
İsmet KOYUN, KOBİL
Janos HESS, Askeri Memur, MNSS
Khalid Hussain KHURRAM, İdari Asistan, Pakistan Uluslararası İlişkiler Enstitüsü (PIIA)
Laçin İdil ÖZTİĞ
Mamadou NDONGO, IT Manager, FERA
Marco Di LIDDO, CeSI Uluslararası Araştırmalar Merkezi
Mehmet Nuri KAYNAR, Başkan, BESAM
Meltem ZENGİN, Ön Kuluçka Uzmanı ve Proje Koordinatörü, İstanbul Kültür Üniversitesi
Mesut DEMİRBİLEK, Başkan Yardımcısı, Siber Güvenlik Federasyonu
Metin ASLİM, Gazeteci
Mine TUNCEL, İstinye Üniversitesi
Mohammed UMARU, Nigerian Airspace Management Agency
Muhammed TEMLİ, Program Koordinatörü, Siber Vatan
Murat KOÇANLI, Başkent Üniversitesi
Mustafa ŞENTÜRK, Başkan Yardımcısı, Strateji Derneği
Nilgün OĞUZ, Uludağ Üniversitesi
Ogün Burhan AYDIN, Yozgat Bozok Üniversitesi
Onur KARTAL, CCO, KOBİL
Öğr. Gör. Hande SAPMAZ, Mardin Artuklu Üniversitesi
Ömer ARIKAN, CEO, T-Soft
Özenç KAYALI, Uzman, Dokuz Eylül Üniversitesi
Özkuş HARAÇ, Genel Koordinatör, Kıbrıs Türk Stratejik Araştırmalar ve Düşünce Merkezi
Özlem DOĞAN, Uzman Yardımcısı, THY DOCO
Prof. Dr. Abdullah KIRAN, Muş Alparslan Üniversitesi
Prof. Dr. Abdül Halim ZAİM, İstanbul Teknik Üniversitesi
Prof. Dr. Ayşem ÜZER, İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Ebubekir SOFUOĞLU, Sakarya Üniversitesi
Prof. Dr. Ergün DEMİREL, Piri Reis Üniversitesi
Prof. Dr. Ertan EFEGİL, Sakarya Üniversitesi
Prof. Dr. Hakan KARAN, Ankara Üniversitesi
Prof. Dr. Hasret COMAK, İstanbul Kent Üniversitesi
Prof. Dr. Havva KÖK ARSLAN, Üsküdar Üniversitesi
Prof. Dr. Hayati AKTAŞ, Akdeniz Üniversitesi
Prof. Dr. Hüseyin Barış DOSTER, Marmara Üniversitesi
Prof. Dr. İ. Melih BAŞ, İstanbul Arel Üniversitesi
Prof. Dr. İsmail DEMİR, Ankara Üniversitesi
Prof. Dr. İsmail ERMAĞAN, İstanbul Medeniyet Üniversitesi



Medya Sponsoru | Media Sponsor



Kurumsal Destek | Institutional Support



Bronz Sponsor | Bronze Sponsor



ISF Sponsoru | ICF Sponsor



Ana Sponsor | Main Sponsor



TÜRK ASYA STRATEJİK ARAŞTIRMALAR MERKEZİ
TURKISH ASIAN CENTER FOR STRATEGIC STUDIES





Prof. Dr. Mim Kemal ÖKE, İstanbul Ticaret Üniversitesi
Prof. Dr. Murat Volkan DÜLGER, İstanbul Aydın Üniversitesi
Prof. Dr. Mustafa Reşat APAK, İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Mustafa SARI, Bandırma 17 Eylül Üniversitesi
Prof. Dr. Mustafa TEKİN, İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Nuray EKŞİ, Özyeğin Üniversitesi
Prof. Dr. Oktay BİNGÖL, İstanbul Arel Üniversitesi
Prof. Dr. Özden Zeynep OKTAV, Medeniyet Üniversitesi
Prof. Dr. S. Gülden AYMAN, İstanbul Üniversitesi
Prof. Dr. Sedat AYBAR, Bahçeşehir Üniversitesi
Prof. Dr. Sema KALAYCIOĞLU
Prof. Dr. Tuğgeneral (E) Fahri ERENEL, Başkan Yardımcısı, TASAM
Prof. Dr. Yaşar ONAY, İstanbul Üniversitesi
Prof. Herbert REGINBOGIN, Amerika Katolik Üniversitesi
Prof. Stephen CHAN, Londra Üniversitesi
Sare GÜRLER, Araştırma Görevlisi, Piri Reis Üniversitesi
Seba ABDULLATİF, Araştırma Asistanı, Ümran Araştırma Merkezi
Selva TOR, Doktora Adayı, İstanbul Aydın Üniversitesi
Sezai HAZIR, Yönetim Kurulu Başkanı, Habitat Derneği
Simay ÖZLÜ DİNİZ, Başkent Üniversitesi
Tuğamiral (E) Dr. Mesut ÖZEL, İstanbul Kent Üniversitesi
Uğur BALCI, Bilgi Güvenliği Sorumlusu Şefi, iCyclus B.V.
Umaru MOHAMMED, Kamu Görevlisi, Nijerya Hava Sahası Yönetim Ajansı
Umut Berhan ŞEN, Uzman, Global Akademi Merkezi (GAM)
Umut Can ADISÖNMEZ
Usman Aliyu UBA, TRT WORLD
Yasin ÇANAKÇI, Ordu Olay Gazetesi
Yücel YILMAZ, Kütüphaneci, İstanbul Üniversitesi

* Teyit edilecek

Katılım ve Detaylı bilgi için:

https://tasam.org/tr-TR/Etkinlik/18349/2_istanbul_siber-guvenlik_forumu

GLOBAL SAVUNMA
STRATEJİK | GÜVENLİK | SAĞLIK TEKNOLOJİLERİ | DİJİTALİZASYON
Medya Sponsoru | Media Sponsor

TÜBİTAK
Kurumsal Destek | Institutional Support

BMC
Bronz Sponsor | Bronze Sponsor

KOBİL
ISF Sponsoru | ICF Sponsor

aselsan
Ana Sponsor | Main Sponsor

TASAM
TÜRK ASYA STRATEJİK ARAŞTIRMALAR MERKEZİ
TURKISH ASIAN CENTER FOR STRATEGIC STUDIES

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ

Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü
National Defence and Security Institute